FL 460 terrier for Johannes, Michaelis et Claudius Fivvaz circa 1526

These brothers were sons of Claude Fivvaz. Their properties had previously belonged to Noble Claude de Pétigny (Glaudio de Pictignyaco).

Index

- 1 Prologue
- 3 ?
- 4 Laudes et vende?
- 5 Petrus de Bellarippa filius quondam Petri filii defuncti Johannis filii vita functi Johannis filii defuncti Vuilliermi de bellarippa sue et liberorum quondam Johannis de bellarippa alias Collon eius avunculi nominibus pro duabus partibus ; et Petrus de Bellarippa filius quondam Johannis de bellarippa alias Besson filii dicti quondam Petri de bellarippa dicti loci de bellarippa pro reliqua tercia parte.

**23 Nobilis vir Goddoffredus Griset condominus de Font de Cheres et de Marnant sue proprie et administratoris nominibus nobilis Vuilliermi impuberis filii sui et nobilis Glaudie eius consortis filie providi viri Petri Jaccollet et quondam Glaudie eius prime uxoris filie quondam Bartholomei Gachet de Villard en Vuilliez necnon hon. mulieres Margarete uxoris discreti viri Johannis Jaccollet burgensis staviaci Jaquetta uxoris Hon. viri Guydonis Jaccollet de Antavaulx filiarum dicti quondam Barthomomei Gachet acquibus Glaudii Gachet de Constantina filii quondam Nycolleti Gachet et Nycolleti filii quondam Aymonis Gachet de Villard en Vuilliez.**

**24 mar 1526**

**For (fol. 24v) property previously recognized by Roleti Gachet et Johannis Gachet eius filii de Villard en Vuilliez, et consequenter in manibus quondam Johannis de Molendino notarii Staviaci per quondam Bartholomeum Gachet dicti loci de Villard en Vuilliez, videlicet nos dicti Nycolletus et Glaudius Gachet ex nostra legitima successione paterna et nos dicte Margareta et Jaqueta ex successione legitima predicti quondam Bartholomei Gachet patris nostri et ego dictus Goddoffredus Griset nomine meo proprio vigore certe acquisitionis per me facte a personis sequentibus, Primo a Nycolletto Gachet conconfitente causam habente a Johanne Gachet de Agnens (?) et a Johanneta uxor Stephani Mathey et Johanne Gachet de Grancord liberorum quondam Johannis Gachet burgensis Grandiscurie prout de dictis acquisitionibus constat instrumentis de presenti anno sub scripto per notarium ibidem sub signatum receptis et signatis ac per dictes nobiles Johannem et Glaudium Fivvaz fratres laudatis et confirmatis. → this passage appears to establish the origin of the Gachet family of Grandcour from one of the Gachet families of Villars-en-Vully – see below for even better documentation of this origin, fol. 44.**

(For the above property, Griset is saying that he has already bought out the interests that Nycolletus Gachet had in property that had been inherited by Johannes (?) Gachet of Agnens (?) and by Johanneta and Johannes, children of the late Johannes Gachet of Grandcour. What interest did they have? Were they heirs of Bartholomeus, or did they descend from others who held property jointly with Bartholomeus?)

**Another (fol. 26v) derived from Nobilis Margarete uxoris spectabilis milites Guilliermi de Tretorens de Cudriffino filieque honesti viri Girardi Ramuz de Landerono causam et titulum habentis a quondam Francesia filia quondam Johannis Gachet de**

Landerono filii quondam Bartholomei filii defuncti Johannis filii vita functi Roleti Gachet videlicet medietatum ex hereditate testamentaria facta Anthonie uxori dicti Girardi Ramuz matri dicte nobilis Margarete, et aliam medietatum ex acquisito titulo excambii vel alias quomodolibet ab heredibus dicti quondam Johannis Gachet de Landerono facto... → this passage appears to establish the origin of a Gachet family of Landeron.

A house (fol. 27v) : Item, apud Villard unum casale et gerdile super quo domus grangie et alie edificia nostra dictorum confitencium et compartionem nostrorum situantur de longitudine carrier publice a borrea casalis heredum dicti Bartholomei Gachet et meorum compartionariorum quod fuit Johannis Vuilliermet alias Chautemps et casalis Petri Gacheti de Paterniaco et dictorum heredum quondam Bartholomei Gachet et meorum Comparcionariorum a parte joram... → thus proving that Pierre Gachet, notary of Payerne, owned a house in Villard.

Another piece of land is divided in three parts (fol. 28v) : Item, tres posas terre sitas in eodem territorio loco dicto en Terroz de longitudino terre Johannis Marion alias Bonsanct quam tenet a nobis dictis confitentibus compartion... a parte borre affrontat terre mis dicti Nycolleti Gachet conconfitentis a parte aubrorrie et terre Petri Cuanyer que fuit Othonin Cuanyer a parte joram, → de quibus tribus posis terre prelimitatis tenet Petrus Gachet burgensis Paterniaci unam a parte vente ex empto per ipsum habito a Johanneta et Johanne Gachet de Grancord sub certa annuali pensione a nobis dictis confitentibus de cuius Petri Gacheti laude et voluntate fit hec presens recognitio, et nos dicti heredes quondam Bartholomei Gachet conconfitentes tenemus ad manus nostras unam in medio, et Franciscus Mongney de Villard tenet aliam a borrea ex empto a Roletto Barbey sub certa annuali pensione nobis dicis confitentibus debita de cuius laude et voluntate fit hec presentes recognitio...